MKN404 BİTİRME TASARIM PROJESİ DERSİNİN SINAVI 3 HAZİRAN CUMA SAAT: 09:00’DA YAPILACAKTIR.
 Sınav sonu Bitirme Tasarım projesi değerlendirme formu ile birlikte Tezler CD halinde Bölüm Sekreterliğine teslim edilecektir. Tez kitapçığı bastırılmayacaktır. 

ENERJİ GRUBU BİTİRME TASARIM PROJESİ FİNAL PROGRAMI
	Prof. Dr. Ebru AKPINAR
	Prof. Dr. Haydar EREN
	Prof.Dr. Nevin ÇELİK
	Dr. Öğr. Üye.Aydın ÇITLAK
	Dr. Öğr. Üye.Halit L. YÜCEL

	14210531
	185210004
	170210091
	16210017
	170210049

	175210022
	15210058
	15210053
	170210617
	170210304

	
	175210018
	15210049
	
	15210508

	
	170210602
	15210081
	
	16210524

	
	170210609
	170210070
	
	16210504

	
	
	170210069
	
	175210020

	
	
	
	
	15210541

	
	
	
	
	16210505

	
	
	
	
	15210545

	1. Grup - A1
Osman YİĞİD 
	2. Grup - A2
Sinan KAPAN 


	Prof. Dr. Mustafa İNALLI
	Doç.Dr. Aynur UÇAR
	Prof. Dr. Cengiz YILDIZ
	Doç. Dr. Gülşah ÇAKMAK
	Dr. Öğr. Üyesi Yusuf BİLGİÇ
	Prof. Dr. Meral ÖZEL
	Dr. Öğr. Üye.Mehmet DURANAY

	170210054
	15210031
	175210015
	15210524
	16210025
	175210005
	175210016

	170210039
	170210053
	15210579
	15210522
	16210063
	170210009
	17021033

	170210003
	16210015
	16210515
	15210536
	
	170210060
	16210086

	170210001
	
	175210006
	15210535
	
	200210023
	170210618

	170210034
	
	170210041
	
	
	
	

	170210007
	
	16210047
	
	
	
	

	3. Grup - A3
Hakan TUTUMLU 
	4. Grup - D4
Ali TAŞKIRAN 
	5. Grup - D2 
Gökhan KURNAZ 


MEKANİK GRUBU BİTİRME TASARIM PROJESİ FİNAL PROGRAMI

	Prof.Dr. Orhan ÇAKAR
	Dr. Öğr. Üye. Mustafa GÜR
	Prof.Dr. M. Onur KAMAN
	Prof.Dr. M.Yavuz

SOLMAZ

	170210026
	15210544
	170210046
	14210065

	170210077
	16210906
	170210064
	15210037

	170210031
	15210020
	170210042
	180210302

	170210004
	15210023
	16210069
	180210307

	16210020
	16210522
	170210028
	170210302

	170210018
	16210030
	
	16210033

	
	16210034
	
	16210068

	
	16210080
	
	170210014

	
	16210066
	
	180210047

	
	170210303
	
	170210012

	
	170210005
	
	170210016

	
	16210065
	
	

	
	16210049
	
	

	1. Grup
   Robotik Lab.

S. Emre KARA 
	2. Grup - D5
Serkan ERDEM 
	3. Grup - D3
Murat ŞEN
Cenk YANEN 


	Doç.Dr. Haşim PIHTILI
	Prof. Dr. Cihan ÖZEL
	Prof. Dr. Nihat TOSUN
	Prof.Dr. Latif ÖZLER

	180210038
	170210081
	170210043
	16210023

	170210036
	170210050
	170210040
	170210075

	170210073
	170210062
	170210072
	170210047

	170210086
	170210601
	170210084
	170210029

	
	170210057
	16210043
	

	
	170210082
	16210091
	

	
	
	16210057
	

	
	
	16210520
	

	
	
	
	

	4. Grup - Seminer odası
Melike AVER  
	5. Grup - D1
Mehmet Erbil ÖZCAN 


. 
